МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

О <с \ / 2, 20 Z'j п.г.т. Мотыгино № /Sty П

О назначении муниципального
координатора федерального проекта
500+

Для организации и координации работы по реализации на территории
Мотыгинского района федерального проекта 500+ адресной методической
поддержки общеобразовательных организаций с низкими образовательными
результатами обучающихся в 2022 году в рамках реализации федерального
проекта «Современная школа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором по реализации
федерального проекта 500+ на территории Мотыгинского района в 2022 году
начальника отдела реализации образовательной политики МКУ «Управление
образования Мотыгинского района» Навроцкую О.Б.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на

официальном сайте МКУ «Управление образования Мотыгинского района»

Начальник МКУ
«Управление образования
Мотыгинского района» <̂7 С.С.Лысенко